TESLİM SÜRESİ:
-ART MARKA ÜRÜNLERİMİZ 15 GÜN TESLİM.
-ORS MARKA ÜRÜNLERİMİZ 3 GÜN TESLİM
ART MARKA ÜRÜNLERİMİZ TSE TARAFINDAN 32 AYRI TESTTEN GEÇİP  SKF VE FAG RULMANLARI İLE EŞDEĞER ÜRÜN
KALİTE BELGELİDİR.

TUTAR ₺ 289.483,80

%18 KDV ₺ 52.107,08

GENEL TOPLAM ₺ 341.590,88

YALNIZ: ÜÇ YÜZ KIRK BIR BIN BEŞ YÜZ DOKSAN TÜRK LIRASI SEKSEN SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr